Cláusula Primeira - Alterar o nome empresarial, que passa a ser GUILHERME FURTADO DE LIMA.

ALTERAÇÃO DO CAPITAL (ART. 968, III, DO CC)

Cláusula Segunda - O capital destacado que era de R$ 3.000,00 (TRÊS MIL reais), passa a ser 
R$ 50.000,00 (CINQUENTA MIL reais), sendo que a diferença encontra-se destacada da seguinte forma: 
R$ 47.000,00 (QUARENTA e SETE MIL reais) em moeda corrente do País.

Cláusula Terceira - O empresário Individual se enquadrará nas seguintes atividades econômicas: 2512800 - 
FABRICACAO DE ESQUADRIAS DE METAL 2542000 - FABRICACAO DE ARTIGOS DE 
SERRALHERIA, EXCETO ESQUADRIAS 4321500 - INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA